Sua Referência

REPÚBLICA PORTUGUESA

GABINETE DO REPRESENTANTE DAREPÚBLICA
PARA AREGIÃO AUTÔNOMA DOS AÇORES

Sua Comunicação

Exmo. Senhor

Chefe do Gabinete de Sua Excelência a

Presidente da Assembléia Legislativa da
Região Autônoma dos Açores

Rua Marcelino Lima

9901 -858 Horta

Nossa Referência

OP A 65

Angra do Heroismo

27/12/2018

Proc® 43-02/13 e 14

ASSUNTO: Decreto Legislativo Regional n.® 13 e 14/2018

Encarrega-me Sua Excelência o Representante da República de enviar a V. Exa. o Decreto

Legislativo n.° 13 e 14/2018 devidamente assinado, que foi enviado para publicação no Diário da

República, em 27 de dezembro de 2018.

, 7^—i-p—Com os melhores cumprimentos

O Chefe do GabiAete

Antônio de Almeida da Costa Coelho

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DA REGi^iC AiJTONOWA DOS AÇORES i

Er^lraU-T ^^34 r.

ASSiCMULEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTÔNOMA DOSAÇORES

Gabinete da Presidência

DECRETO l,EGISLATlVO REGIONAL N." 13/2018

PLANO REGIONAL ANUAL PARA 2019

A Assembléia Legislaliva da Rcgiào Autônoma dos Açores decreta, nos lermos da alínea p) do

n.° 1 do artigo 227.° c do n.° I do artigo 232.° da Constituição da República Portuguesa e da

alínea b) do artigo 34.° e do n.° 1 do artigo 44.° do Estatuto Polílico-Administrativo da Região

Autônoma dos Açores, o seguinte:

Artigo L°

Éaprovado o Plano Regional Anual para 2019.

Artigo T

E publicado em anexo ao presente diploma, dele fazendo parle integrante, o documento

contendo o Plano Regional Anual para 2019.

Aprovado pela Assembléia Legislativa cia Região Autônoma dos Açores, na Horta, cm 30 de

novembro de 2018,

A Presidente da Assembléia Legislativa

da Região Autónoina dos Açores

Assinado em Angra do Heroísmo,
em 21 de dezembro de 2018,

Publique-se. .
Ana Luisa Percjra Luís

O Representante da República

Pedro Manuel dos Reis Alves Catarino